

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği" ile "Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler)" uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

Öğretim Üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim Üyesi Kadrolarına müracaat edecek adaylar, <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinde yer alan dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın gazetede yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuruda bulunacaklardır. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	KADRO DERECESESİ	KADRO ADEDİ	AÇIKLAMA
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Profesör	1	1	Flotasyon ve yüzey kimyası konularında çalışmalar yapmış olmak.
		Maden İşletmesi		1	1	Açık işletme madenciliği, istatistiksel kalite kontrol konularında çalışmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya		1	1	Metal komplekslerinin sentezi, yapısal ve biyolojik özellikleri konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişim ve Uluslararası İktisat		1	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanında almış ve ihracata dayalı büyüme, yoksulluk konularında çalışmaları olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi		1	1	Odontojenik kist ve tümörler ile ilgili çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Yakın dönem Türk dış politikaları konusunda çalışmaları olmak.
		Genel Türk Tarihi		1	1	Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı Doçenti unvanına sahip olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	1		1	Doçentliğini İngiliz Dili Eğitiminden almak; Dil eğitiminde anadil üzerine çalışmaları olmak.	
Mühendislik Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Seramik Mühendisliği		1	1	Arkeolojik seramiklerin karakterizasyonu üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi		1	1	Hepatobiliyer ve Laparoskopik Cerrahi ile Karaciğer Nakli Eğitimi almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi	Türkçe Eğitimi	1	1	Karşılaştırmalı Ders Kitabı İncelemeleri, Diksiyon ve Konuşma Eğitimi çalışmaları olmak.	
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	1	1	Modern yaz olimpiyat oyunlarının tarihsel gelişimi konusunda çalışma yapmış olmak.	
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makineleri		1	1	Elektrikli araçlarda çift sargılı D. mknatsızlı senkron makinaların analitik tasarımı, üretiminde çalışmak.
	Makine Mühendisliği	Enerji		1	1	Yenilenebilir enerji kullanımı ve yanma modellemesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi	Türkçe Eğitimi		1	1	Bir halk anlatısı olan bilmecenin eğitimsel işlevi üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İnsan Kaynakları Yönetimi	İnsan Kaynakları Planlaması ve Geliştirmesi		1	1	Girişimci yönlülük, pazar yönlülük ve inovasyonu artırma üzerine çalışmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya		2	1	Aminobenzotiyazol tuzları ve komplekslerinin sentezi, biyolojik özellikleri konularında çalışmaları olmak.

	Matematik	Uygulamalı Matematik	Yrd.Doçent	2	1	Singüler integral denklemlerin çatlak problemlerine uygulamaları ile ilgili çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim		3	1	Resim sanatı alanında sanat tarihi ve güncel sanat konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri		3	1	Din Eğitimi inanç gelişimi üzerine çalışmış olmak.
	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi		1	1	Trablusgarp (Libya) üzerine çalışmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi		3	1	Monolitik Zirkonya, rezin simanlar ve spektroskopik analizlerle ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Nöroşirurji		4	1	Pitüiter adenomlarda endoskopik cerrahi ile ilgili çalışmaları olmak.
		Göz Hastalıkları		3	1	Retine dekolmanı vitrektomisinde silikon tampon kullanımı ile ilgili çalışmaları olmak.
		Göğüs Hastalıkları		3	1	Tüberkülozda lenfosit gruplarının dağılımı ile ilgili çalışmaları olmak.
		Ortopedi ve Travmatoloji		2	1	Omuz ve ayakbileği artroskopisinde ve Menisküs allogetleri konusunda deneyimli olmak.
		Kadın Hastalıkları ve Doğum		2	1	İnfertilite, endometrioma ve over rezervi ile ilgili çalışmaları olmak.
		Kalp ve Damar Cerrahisi		3	1	Sol ventrikül destek sistemleri ve kardiyak transplantasyon ile ilgili çalışmaları olmak.
	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri		3	1	Kadın depresif bozuklukları ve cinsel travmalar ile ilgili çalışmaları olmak.
		Farmakoloji		4	1	Tıp Doktoru olmak, endokrin sistem ve fitoöstrojenler ile ilgili çalışmaları olmak.
		Kardiyoloji		2	1	Kardiyak resenkronizasyon tecrübesi ve akut miyokard enfarktüsü ile ilgili çalışmaları olmak.
	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	4	1	Tıp Doktoru olmak, IVF konusunda deneyimli ve embriyolog sertifikası olmak.	
	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Bankacılık ve Finans	-	3	1	Tahakkuk Anomalisi üzerine çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	1	1	Futbolda küçük alan oyunları ile ilgili konuda çalışma yapmış olmak.	
	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	3	1	Çocukların temel motor beceri düzeylerinin araştırılmasıyla ilgili çalışmalar yapmış olmak.	

Yayınlandığı Resmi Gazete
Yayınlandığı Gazete
Son Başvuru Tarihi

: 27/01/2017 Cuma tarihli ve 29961 sayılı Resmi Gazete
: 27/01/2017 Cuma tarihli Posta Gazetesi
: 10/02/2017 Cuma (mesai bitimi)